РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2025                                                                                                               № 20
п.Дальний

 О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан,
испытывающих потребность в древесине
для собственных нужд», утвержденный
постановлением Администрации
Дальнего сельсовета
Рубцовского района 09.02.2024 № 3

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Алтайского края от 10.09.2007 N 87-ЗС "О регулировании отдельных лесных отношений», Уставом муниципального образования Дальний сельсовет Рубцовского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации Дальнего сельсовета Рубцовского района от 09.02.2024 № 3 следующие изменения:
	1.1.В статье 2.7.1.2. пункт 1 подпункт «б» изложить в следующей редакции:
 «б) копии документов, разрешающих строительство;»
	1.2. В пункт 2. статьи 2.7.1.2 добавить подпункты «г» и «д» следующего содержания:
	«г) копии документов, подтверждающих факт участия военнослужащего в специальной военной операции (для категорий граждан, указанных в части 2.1 статьи 6 закона Алтайского края от 10.09.2007 N 87-ЗС);»
	« д) копии документов, подтверждающих статус члена семьи (ребенка, родителя, супруга (супруги) военнослужащих (для категории граждан, указанной в подпункте «б» части 2.1 статьи 6 закона Алтайского края от 10.09.2007 N 87-ЗС).».
[bookmark: _GoBack]	 2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования Дальний сельсовет    Рубцовского района Алтайского края порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета	    О.А. Кузьмин